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Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych 
ZP/PN/2019/37-ambulans II 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Pakiet 
Cena netto 

[zł] 
Cena brutto 

[zł] 
Termin realizacji 

[dni] 

1. 
Porsche Inter Auto Sp. z o.o. 
ul. Połczyńska 118a 
01-304 Warszawa 

1 183 489,00 223 186 47 45 

2. 

RATOWNIK-AMBULANSE Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Konwaliowa 24 
05-110 Jabłonna 
adres korespondencyjny: 
ul. Farbiarska 47 
02-862 Warszawa 

1 

2 

191 161,00 

197 140,00 

231 267,03 

238 621,20 
45 

3. 
Auto-Form Distribution Sp. z o.o. 
ul. Inwestycyjna 5 
41-208 Sosnowiec 

1 

2 

177 776,92 

208 640,59 

215 148,11 

253 110,42 
45 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert przewodniczący Komisji odczytał kwotę, jaką Zamawiający może przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, która wynosi 470 000,00 zł 
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       Maciej Cycuła           d/s Administracyjno-Technicznych 
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